LISTRUTTORE AMMINISTILATIVO
ﬂi’n;:ja Muriu Mezzusalma)
M eL2eko)mer

CITTA'}
14 DIC, 2014

e —— L s

hA ED ES T NS .
ARIKIY:«

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
OGGETTO: Prodotto GPS-001 “Gestione Politiche
Indata 30 |C 2016 Sociali” della ditta Sintel srl di Palermo. Integrazione
determinazione dirigenziale n.3001/15.

N__2£92

N. 318/Settore 8°

DATA 9/12/2016

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2016 CAP. 1664.5 IMP. —&.-04(0
- '

MISSIONE -12 - PROGRAMMA -04- TITOLO -1-

MACROAGGREGATO -03- 3°livello -02- 4°livello 15

. “"%%ﬁ

L’ anno duemilasedici il giorno 9 del mese di dicembre negli uffici del Settore VIII,
il Dirigente dott. Antonio Roberto Cascio ha adottato la seguente determinazione:

5°livello_999




Premesso che con determinazione dirigenziale n.2468 del 2/11/2009 & stata acquistata
presso la ditta Sintel srl di Palermo, n.1 licenza di uso del prodotto software GPS-001
Gestione Politiche Sociali;

Che con determinazione dirigenziale n.3001 del 29/12/2015 ¢ stata impegnata la somma di €
3.697,00, per il servizio di assistenza telematica/aggiornamento del software GPS-001 della
Sintel srl di Palermo 2015/2016;

Preso atto che la fattura riferita al servizio di assistenza per I’ anno 2015 & stata gia
liquidata;

Rilevato che per mero errore, nell” impegno spesa assunto nella sopra citata determinazione
dirigenziale, manca la somma di € 377,81 per poter liquidare la fattura n.238/16 della ditta
Sintel relativa al servizio di assistenza telematica/aggiornamento del software GPS-001 per
1" anno 2016;

Ritenuto di dover impegnare la somma di € 377,81:

Ritenuto che la spesa relativa al servizio di assistenza telematica/aggiornamento del
software GPS-001 della Sintel srl di Palermo ¢ improrogabile, in quanto 1’ utilizzo del
prodotto permette I’ ottimale gestione delle procedure relative a:

- concessione contributi integrativi per 1” accesso alle abitazioni in locazione;

- gestione e controllo anagrafe utenti per assistenza economica;

- gestione e controllo anagrafe utenti per bonus socio-sanitari;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.54 del 04/08/2016 di approvazione del
Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2016-2018 ¢ del Bilancio di Previsione
2016-2018;

Vista la deliberazione della Giunta Municipale n.433 del 9/8/2016 con la quale ¢ stato
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2016-2018;

Preso atto che il provvedimento ¢ coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e
nel P.E.G. sopra richiamati;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubbliciti ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;



DETERMINA

1) Di impegnare la somma di € 377,81 al Cap. 1664.5 Imp.lﬂ@ﬁlissionc -12- Programma 04-
Titolo -1- Macroaggregato -03-  3° livello -02- 4° li¥éllo -15- 5° livello -999-,
integrazione di quella in atto disponibile pari ad € 1.598.59, per consentire la Lomplf.la
liquidazione della fattura n.238/16 pari ad € 1.976,40 della ditta Sintel relativa al servizio di
assistenza telematica/aggiornamento del software GPS-001 anno 2016;

2) Dare atto che il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti ¢ compatibile con i
relativi stanziamenti di cassa ai sensi dell’ art.183, comma 8 D.lgs 267/00;

3) Disporre, ai sensi del D. Lgs. n.33 del 14/3/2013, la pubblicazione del presente atto, nel sito
istituzionale nella sezione “ Amministrazione Trasparente * sottosezione “Sovvenzioni,
contributi, sussidi, vantaggi economici’;

Iif IS,T’RUTTORE AMM.VO IL TIT RE DI P.O. IL DIRIGENTE
iziana Bor?ov anni. - Marna (jgazia illieri Dott. Antopio Roberto Cascio
Tl_Cl.Q. S; Qv __ . v e
J a

Da trasmettersi d’ufficio al Sindaco, al Segretario Generale, al
settore Ragioneria

IL DIRIGENTE

Doftt. Antonig/Roberto Cascio
—



SETTORE 3° SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Ai sensi degli art.147-bis e 153, comma 5, del D. Lgs. 267/2000, ¢ per quanto
previsto dall’ art.17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto la regolarita
contabile e attestazione di copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE GIONERIA

Rngusa..&.%(ﬁ 29/5

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giophi sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso ia, al Segretario Generale.

SSO NOTIFICATORE
. (Lickra Giovahny

- Il sottoscritto Messo comunale attesta l compimento del suindicato
periodo dj pubblicazione e cioé d:ll...ﬂ.&:ifﬂ..zml 4/ 10 6EN, 2017
Ragusa......1.1 6EN, 2017

IL MESSO COMUNALE



